
Liste des candidats

Numéro du poste : 101028
S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferland 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9431 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

303707 LAVALLIERE, LINE309.41 84559451 TPR23 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD Brassard Infirmier(ère) aux

404873 MASSE, MANON324.73 84559431 TPR19 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

404506 BOUDREAULT, MANON291.29 84559441 TCR18 - 3 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

106983 BOURGOIN, MARIE-FRANCE315.30 84559431 TCR16 - 4 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

501296 BOURASSA, LINE57.83 3455B9153 TPT15 - 5 RI - Santé physique Infirmier(ère) aux

107826 LAVALLEE, CLAUDE181.75 3455B9154 TCR13 - 6 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

106460 THERRIEN, JOSEE110.86 84559441 TCR13 - 7 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

403287 POIRIER, MARJOLAINE59.10 84559431 TPR11 - 8 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

404162 PERREAULT, ANNIE26.01 84559441 TCR11 - 9 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

109377 MICHEL, NANCY14.43 84559431 TPR11 - 10 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

108146 PLOUFFE, MELANIE148.27 84559441 TCR10 - 11 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

109744 BERUBE, GUYLAINE76.28 3455B9652 TCR9 - 12 Unités de soins longue durée psychiatr Infirmier(ère) aux

110221 LAFOND, MARTINE364.00 3455A9541 TPR7 - 13 Soins et services à domicile Montcalm Infirmier(ère) aux

110218 GAGNÉ, SYLVIE234.22 84559431 TCR7 - 14 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

500515 MARTIN BEAULIEU, ANNIE165.96 84559481 TPR7 - 15 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110526 MARSEILLE, CHANTAL17.26 3455B9160 TCR7 - 16 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

110234 JAMISON, TANIA326.59 3455B9825 TCR6 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101028
S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferland 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9431 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

110551 GAUTHIER, KARINE268.05 84559431 TPR6 - S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan

110813 LABERGE, ANNIE67.71 3455B9152 TCR6 - 19 3A Infirmier(ère) aux

110871 MARION, STÉPHANIE347.91 3455B9152 TPR5 - 20 3A Infirmier(ère) aux

110872 GAGNON, STEPHANIE344.33 3455B9825 TPR5 - 21 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110858 CORMIER, ANNIK330.40 3455A9414 TPR5 - 22 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

110721 LAFORTUNE, CHARLENE307.89 3455B9152 TPT5 - 23 3A Infirmier(ère) aux

110846 PHARES, GINA87.64 3455B9152 TPR5 - 24 3A Infirmier(ère) aux

405162 DESPRES, SANDRA77.52 84559441 TPR5 - 25 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

111056 OUELLET, MARTINE292.67 84559471 TPR4 - 26 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111205 HOULE, JULIE207.27 3455B9825 TPR4 - 27 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111400 CASTONGUAY, MYLENE93.63 3455B9825 TPR4 - 28 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111061 LAROUCHE, KARINE72.72 84559491 TPR4 - 29 S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat Infirmier(ère) aux

111362 GUAY, ANDRÉE-ANNE343.37 3455A9414 TPR3 - 30 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111445 DAIGNEAULT, KIM328.45 3455B9152 TPR3 - 31 3A Infirmier(ère) aux

111517 MONDOR, VANESSA304.78 3455B9158 TCR3 - 32 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux

110729 REMILLARD, VALERIE289.61 3455B9825 TPR3 - 33 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111364 PHILIPPE, MÉLANIE281.91 3455B9160 TPR3 - 34 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405363 ADAM ST-GEORGES, VALÉRIE258.07 3455B9158 TPR3 - 35 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101028
S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferland 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9431 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111412 THIBAULT, NATHALIE193.20 84559471 (5 TPR3 - 36 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe (51% Infirmier(ère) aux

200361 DANIS, CAROLINE163.05 3455B9160 TPR3 - 37 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405399 VAN DAELE, CAROLINE68.67 3455B9825 TPR3 - 38 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303772 DUQUETTE, MAXIME44.81 84559431 TPR3 - 39 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

505379 DANIS, SANDRA176.78 3455B9825 TPR2 - 40 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200424 GÉNÉREUX, SOLANIE103.99 84559431 TPR2 - 41 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

200515 CHARLAND, ANNIE-CLAUDE45.94 3455B9825 TPR2 - 42 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111671 CYR, CYNTHIA17.86 3455B9825 TPR2 - 43 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405515 LAROCHE, ABBY350.72 3455B9825 TPR1 - 44 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505409 VALIQUETTE, KARINE324.34 3455B9825 TPR1 - 45 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE323.19 3455B9825 TPR1 - 46 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111713 LAVOIE, CINTHIA323.04 84559441 TPR1 - 47 S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rond Infirmier(ère) aux

111730 PERREAULT RIVEST, JESSICA315.91 3455B9154 TPR1 - 48 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

303848 FRANCOEUR-MORIN, RICHÈRE310.25 3455B9825 TPT1 - 49 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200555 LÉVESQUE TREMBLAY, MARILOU143.64 84559431 TPR1 - 50 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

303886 MIREAULT, GENEVIÈVE114.22 3455B9154 TPR1 - 51 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE77.25 3455B9825 TPR1 - 52 Équipe volante Infirmier(ère) aux

53 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101028
S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferland 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9431 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

303944 PERREAULT, SYLVIE35.13 3455B9825 TPR1 - Équipe volante 

303943 BOUCHER, ALEXANDRA13.63 84559431 TPR1 - 54 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

505518 MONAST, ROXANNE85.21 3455B9825 TPR0 - 55 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111785 GUILLOT-FOREST, MARIE-ALEX84.79 3455B9825 TPR0 - 56 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111873 PETERSEN, AUDREY74.69 3455B9825 TPR0 - 57 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111908 JACOB-QUITICH, SHAWNY0.00 3480E7991 OCC0 - 58 Occasionnels à reclasser Préposé(e) aux b

304014 MARIN, AUDREY0.00 3455B9825 TPR0 - 59 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405704 CÔTÉ-PELLETIER, KARINE0.00 3455B9825 TPR0 - 59 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 60
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102259
Continuum suppléance rénale 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36.25Sem 1: Sem 2: 36.25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9173 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108590 BARIL, GENEVIEVE182.24 8471B9651 TPT10 - 1 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère)

108404 HENRI, MARC-ANTOINE236.59 8911B9164 TPR9 - 2 Urgence Infirmier(ère) clini

111329 JETTÉ, BONNIE18.54 8471B9651 TCR4 - 3 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère)

405362 BERGERON, MARIÈVE135.64 8911B9158 TCT2 - 4 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) clini

111305 BERNÈCHE, CAROLINE117.51 8911B9152 TPR2 - 5 3A Infirmier(ère) clini

505345 GARCEAU, AMÉLIE47.21 8911B9158 TCR2 - 6 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) clini

111689 LAFLAMME, GABRIELLE324.21 8471B9825 TPT1 - 7 Équipe volante Infirmier(ère)

111588 BISSONNETTE, DEITANE256.53 8471B9152 (6 TPT1 - 8 3A (60%) / SARM (40%) Infirmier(ère)

505465 LAPOINTE, MARIE-FRANCE252.76 2471A9173 TPR1 - 9 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)

200374 DUVAL-MARTIN, ANNIE-LAURENCE207.92 8911B9162 TPR1 - 10 Soins intensifs Infirmier(ère) clini

200491 DESBIENS, MAUDE189.50 8471B9825 TPR1 - 11 Équipe volante Infirmier(ère)

505372 MORIN-ROBERGE, MATHIEU149.91 8471B9825 TPT1 - 12 Équipe volante Infirmier(ère)

200464 BREAULT, CAMILLE136.35 8911B9825 TPR1 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) clini

111315 PUSCAS, ALINA126.58 8471B9158 TPR1 - 14 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère)

111655 ASSELIN, MÉLODIE95.97 2471A9173 TPR1 - 15 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)

405450 PAGÉ, AMÉLIE68.13 8471B9825 TPT1 - 16 Équipe volante Infirmier(ère)

405544 ROBERGE, ÉMILIE62.09 1911A9566 TPR1 - 17 Urgence SAD Infirmier(ère) clini

18 Infirmier(ère)
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102259
Continuum suppléance rénale 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36.25Sem 1: Sem 2: 36.25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9173 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

505474 LAFRENIÈRE, SARAÏ11.39 8471B9431 TPR1 - S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan

111777 LENOU TAKOUFET, ALBERT DURAN4.38 8471B9825 TPR1 - 19 Équipe volante Infirmier(ère)

505529 MALENFANT, LISA363.00 8911B9825 TPR0 - 20 Équipe volante Infirmier(ère) clini

405605 GIGUÈRE, OLIVIER243.08 8471B9825 TPR0 - 21 Équipe volante Infirmier(ère)

200585 MALTAIS-GLAZER, KATE173.97 8490C7991 OCC0 - 22 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

200574 PLANTE, ANDRÉE169.87 8490C7991 OCC0 - 23 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

405564 PARADIS, MARIE-HÉLÈNE142.30 8490C7991 OCC0 - 24 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

111854 BROUSSEAU, BRIGITTE127.12 8471B9825 TPR0 - 25 Équipe volante Infirmier(ère)

111887 HOUDE, MARIE-PIER100.49 8490C7991 OCC0 - 26 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

Total de candidats : 26
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102646
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

14.00Sem 1: Sem 2: 14.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108253 OTIS, MARIE DANY125.47 3455B9160 TPR9 - 1 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405169 THIBAULT-MILLER, NATACHA183.53 3455B9825 TPR7 - 2 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110872 GAGNON, STEPHANIE344.33 3455B9825 TPR5 - 3 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110721 LAFORTUNE, CHARLENE307.89 3455B9152 TPT5 - 4 3A Infirmier(ère) aux

110848 BRAZEAU, JOSEE305.37 3455B9825 TPR5 - 5 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405277 GUILBAULT, NATHALIE270.18 84559471 TPR5 - 6 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

110846 PHARES, GINA87.64 3455B9152 TPR5 - 7 3A Infirmier(ère) aux

111186 CHEVRETTE, CINDY288.49 3455B9153 TPR4 - 8 RI - Santé physique Infirmier(ère) aux

111400 CASTONGUAY, MYLENE93.63 3455B9825 TPR4 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111061 LAROUCHE, KARINE72.72 84559491 TPR4 - 10 S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat Infirmier(ère) aux

111364 PHILIPPE, MÉLANIE281.91 3455B9160 TPR3 - 11 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111402 LEBLANC, CHRISTINA272.16 3455A9414 TPR3 - 12 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111380 GARCEAU, FRÉDÉRIQUE268.18 3455B9825 TPR3 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111450 LORD, JOSIANNE216.36 3455B9825 TPR3 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200361 DANIS, CAROLINE163.05 3455B9160 TPR3 - 15 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405399 VAN DAELE, CAROLINE68.67 3455B9825 TPR3 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110795 CHARETTE, ANNIE-PIER228.23 8911B9162 TPR2 - 17 Soins intensifs Infirmier(ère) clini

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102646
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

14.00Sem 1: Sem 2: 14.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

505379 DANIS, SANDRA176.78 3455B9825 TPR2 - Équipe volante 

200432 TANGUAY, VÉRONIQUE113.54 3455B9160 TPR2 - 19 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405515 LAROCHE, ABBY350.72 3455B9825 TPR1 - 20 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303848 FRANCOEUR-MORIN, RICHÈRE310.25 3455B9825 TPT1 - 21 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505408 TREMBLAY, MÉLANIE287.03 3455B9825 TPT1 - 22 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE77.25 3455B9825 TPR1 - 23 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505483 RICHARD, CYNTHIA46.16 84559461 TPR1 - 24 S.I. et d'assist. CHSLD Désy Infirmier(ère) aux

303943 BOUCHER, ALEXANDRA13.63 84559431 TPR1 - 25 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - 26 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111822 PELLETIER, KATHY182.23 3455B9825 TPR0 - 27 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111785 GUILLOT-FOREST, MARIE-ALEX84.79 3455B9825 TPR0 - 28 Équipe volante Infirmier(ère) aux

302140 LAURIN, MARIE-JUSTINE0.00 3455B9825 TPR0 - 29 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 29
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102655
Endoscopie 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36.25Sem 1: Sem 2: 36.25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9177 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

101821 VALOIS, ANDRE45.21 2471C9564 TCR21 - 1 SI à domicile Joliette Infirmier(ère)

301326 RONDEAU, SANDY261.95 2471C9268 TCR7 - 2 Services courants de santé Matawinie Infirmier(ère)

109761 GREGOIRE, KARINE82.04 8911B9825 TPT7 - 3 Équipe volante Infirmier(ère) clini

110404 SAVARD, CAROLINE53.98 8471B9164 TCR7 - 4 Urgence Infirmier(ère)

110606 MESSIER, FRANCE245.52 8471B9164 TPR6 - 5 Urgence Infirmier(ère)

110644 PERREAULT, JOANIE364.69 2471A9177 TPT5 - 6 Endoscopie Infirmier(ère)

110566 GAGNON, ANIK70.80 8471B9825 TPR5 - 7 Équipe volante Infirmier(ère)

405025 AYOTTE, ROSIANNE344.72 8911B9670 TCR4 - 8 Unité d'hospitalisation (2C, La Traversé Infirmier(ère) clini

110446 DESROCHERS, AMELIE341.42 8911B9825 TCR4 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) clini

110756 CHARETTE, JOANIE244.90 8911B9164 TCR4 - 10 Urgence Infirmier(ère) clini

110761 FROMENT, CATHERINE227.54 8911B9160 TCR4 - 11 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

110775 THEBERGE, SOLVEIG161.77 8471B9164 TPT4 - 12 Urgence Infirmier(ère)

110445 DELORME, JOSIANNE149.17 8911B9160 TPR4 - 13 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

111018 ALDER, KARINE133.32 8911B9825 TCR4 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) clini

110982 HARRISSON, NANCY119.74 8471B9164 TPR4 - 15 Urgence Infirmier(ère)

110201 NSHUMBUSHO, ESPERANCE67.39 8471B9410 TCR4 - 16 Unité gériatrie Infirmier(ère)

111121 CHAUSSÉ, ARIANNE-LY61.71 8471B9825 TCR4 - 17 Équipe volante Infirmier(ère)

18 Infirmier(ère)

Imprimé le 2017-10-06 à 9:50 Page 1 de 3



Liste des candidats

Numéro du poste : 102655
Endoscopie 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36.25Sem 1: Sem 2: 36.25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9177 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111269 BROUILLETTE, AMÉLIE31.32 8471B9162 TPR4 - Soins intensifs 

111011 GIRARD, AUDREY-ANNE10.87 8911B9160 TCR4 - 19 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

111476 BONIN, NATHALIE207.52 8471A9414 (9 TPR3 - 20 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère)

111293 FOREST, STEVE195.42 8471B9652 TPR3 - 21 Unités de soins longue durée psychiatr Infirmier(ère)

111558 CORRIVEAU, CINDIE85.61 8911B9825 TCR3 - 22 Équipe volante Infirmier(ère) clini

111279 CHARBONNEAU, ANNIE9.45 2471C9269 TPR3 - 23 Services courants de santé Matawinie Infirmier(ère)

111127 BISSONNETTE, AUDREY337.80 8912C9421 TPR2 - 24 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins pa Infirmier(ère) clini

303758 GOULET-LEVASSEUR, ROXANNE200.99 8471B9160 TPR2 - 25 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère)

405362 BERGERON, MARIÈVE135.64 8911B9158 TCT2 - 26 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) clini

505345 GARCEAU, AMÉLIE47.21 8911B9158 TCR2 - 27 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) clini

302139 LAFORTUNE, ANDRÉANNE328.95 8471B7991 OCC1 - 28 Occasionnels à reclasser Infirmier(ère)

111588 BISSONNETTE, DEITANE256.53 8471B9152 (6 TPT1 - 29 3A (60%) / SARM (40%) Infirmier(ère)

505465 LAPOINTE, MARIE-FRANCE252.76 2471A9173 TPR1 - 30 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)

303906 COUSINEAU, KARINE218.13 8471B9162 TPR1 - 31 Soins intensifs Infirmier(ère)

200491 DESBIENS, MAUDE189.50 8471B9825 TPR1 - 32 Équipe volante Infirmier(ère)

505372 MORIN-ROBERGE, MATHIEU149.91 8471B9825 TPT1 - 33 Équipe volante Infirmier(ère)

200464 BREAULT, CAMILLE136.35 8911B9825 TPR1 - 34 Équipe volante Infirmier(ère) clini

111655 ASSELIN, MÉLODIE95.97 2471A9173 TPR1 - 35 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)
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Liste des candidats

Numéro du poste : 102655
Endoscopie 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36.25Sem 1: Sem 2: 36.25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9177 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

405450 PAGÉ, AMÉLIE68.13 8471B9825 TPT1 - 36 Équipe volante Infirmier(ère)

405544 ROBERGE, ÉMILIE62.09 1911A9566 TPR1 - 37 Urgence SAD Infirmier(ère) clini

111762 AUDET, ANDRÉANNE32.79 8471B9651 TPT1 - 38 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère)

505474 LAFRENIÈRE, SARAÏ11.39 8471B9431 TPR1 - 39 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère)

505529 MALENFANT, LISA363.00 8911B9825 TPR0 - 40 Équipe volante Infirmier(ère) clini

405605 GIGUÈRE, OLIVIER243.08 8471B9825 TPR0 - 41 Équipe volante Infirmier(ère)

200585 MALTAIS-GLAZER, KATE173.97 8490C7991 OCC0 - 42 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

405564 PARADIS, MARIE-HÉLÈNE142.30 8490C7991 OCC0 - 43 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

111887 HOUDE, MARIE-PIER100.49 8490C7991 OCC0 - 44 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

505624 MONJE, VANESSA0.00 8471B9825 TPR0 - 45 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 45
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Liste des candidats

Numéro du poste : 103655
S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9471 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

110871 MARION, STÉPHANIE347.91 3455B9152 TPR5 - 1 3A Infirmier(ère) aux

405277 GUILBAULT, NATHALIE270.18 84559471 TPR5 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111056 OUELLET, MARTINE292.67 84559471 TPR4 - 3 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111412 THIBAULT, NATHALIE193.20 84559471 (5 TPR3 - 4 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe (51% Infirmier(ère) aux

303772 DUQUETTE, MAXIME44.81 84559431 TPR3 - 5 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

405515 LAROCHE, ABBY350.72 3455B9825 TPR1 - 6 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405508 LAROCHE, JOSYANE339.88 84559421 TPR1 - 7 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins pa Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE323.19 3455B9825 TPR1 - 8 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111730 PERREAULT RIVEST, JESSICA315.91 3455B9154 TPR1 - 9 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

303944 PERREAULT, SYLVIE35.13 3455B9825 TPR1 - 10 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - 11 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111822 PELLETIER, KATHY182.23 3455B9825 TPR0 - 12 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111873 PETERSEN, AUDREY74.69 3455B9825 TPR0 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) aux

304014 MARIN, AUDREY0.00 3455B9825 TPR0 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 14
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108224
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

28.00Sem 1: Sem 2: 21.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

109029 PERREAULT, CAROLINE45.77 3455B9158 (6 TPR13 - 1 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux

107442 PERREAULT, KARYNE30.89 3455B9158 (6 TPT13 - 2 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux

400800 AUDET, MELANIE289.60 3455A9414 TCR12 - 3 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

109376 MESSIER, MELISSA78.07 3455A9414 TPR11 - 4 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

108147 TOUSIGNANT, ANNIE224.35 3455B9171 TPR9 - 5 Module pédiatrique Infirmier(ère) aux

108253 OTIS, MARIE DANY125.47 3455B9160 TPR9 - 6 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405147 HÉTU, ANNE-MARIE236.07 3455A9414 TCR8 - 7 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

110221 LAFOND, MARTINE364.00 3455A9541 TPR7 - 8 Soins et services à domicile Montcalm Infirmier(ère) aux

405169 THIBAULT-MILLER, NATACHA183.53 3455B9825 TPR7 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) aux

500515 MARTIN BEAULIEU, ANNIE165.96 84559481 TPR7 - 10 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110526 MARSEILLE, CHANTAL17.26 3455B9160 TCR7 - 11 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

110234 JAMISON, TANIA326.59 3455B9825 TCR6 - 12 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110872 GAGNON, STEPHANIE344.33 3455B9825 TPR5 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110858 CORMIER, ANNIK330.40 3455A9414 TPR5 - 14 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

110721 LAFORTUNE, CHARLENE307.89 3455B9152 TPT5 - 15 3A Infirmier(ère) aux

110848 BRAZEAU, JOSEE305.37 3455B9825 TPR5 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405277 GUILBAULT, NATHALIE270.18 84559471 TPR5 - 17 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108224
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

28.00Sem 1: Sem 2: 21.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

110500 DESCHENES, MANON196.04 3455A9414 TPR5 - Continuum RNI et mécanisme d'accès 

107693 DESROCHERS, PATRICIA108.67 3455B9825 TPR5 - 19 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110846 PHARES, GINA87.64 3455B9152 TPR5 - 20 3A Infirmier(ère) aux

111186 CHEVRETTE, CINDY288.49 3455B9153 TPR4 - 21 RI - Santé physique Infirmier(ère) aux

111205 HOULE, JULIE207.27 3455B9825 TPR4 - 22 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111095 CHEVALIER-ROCHON, LISANNE169.00 3455B9160 TPR4 - 23 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111400 CASTONGUAY, MYLENE93.63 3455B9825 TPR4 - 24 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111061 LAROUCHE, KARINE72.72 84559491 TPR4 - 25 S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat Infirmier(ère) aux

111047 CONTANT, DAVID20.78 3455A9414 TPR4 - 26 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111362 GUAY, ANDRÉE-ANNE343.37 3455A9414 TPR3 - 27 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111445 DAIGNEAULT, KIM328.45 3455B9152 TPR3 - 28 3A Infirmier(ère) aux

111517 MONDOR, VANESSA304.78 3455B9158 TCR3 - 29 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux

110729 REMILLARD, VALERIE289.61 3455B9825 TPR3 - 30 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111364 PHILIPPE, MÉLANIE281.91 3455B9160 TPR3 - 31 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111402 LEBLANC, CHRISTINA272.16 3455A9414 TPR3 - 32 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111380 GARCEAU, FRÉDÉRIQUE268.18 3455B9825 TPR3 - 33 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405363 ADAM ST-GEORGES, VALÉRIE258.07 3455B9158 TPR3 - 34 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) aux

111450 LORD, JOSIANNE216.36 3455B9825 TPR3 - 35 Équipe volante Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108224
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

28.00Sem 1: Sem 2: 21.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

200361 DANIS, CAROLINE163.05 3455B9160 TPR3 - 36 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111090 BILODEAU, AMÉLIE130.51 3455B9825 TPR3 - 37 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405399 VAN DAELE, CAROLINE68.67 3455B9825 TPR3 - 38 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303772 DUQUETTE, MAXIME44.81 84559431 TPR3 - 39 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

505379 DANIS, SANDRA176.78 3455B9825 TPR2 - 40 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200432 TANGUAY, VÉRONIQUE113.54 3455B9160 TPR2 - 41 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

200515 CHARLAND, ANNIE-CLAUDE45.94 3455B9825 TPR2 - 42 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111671 CYR, CYNTHIA17.86 3455B9825 TPR2 - 43 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405515 LAROCHE, ABBY350.72 3455B9825 TPR1 - 44 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE323.19 3455B9825 TPR1 - 45 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111730 PERREAULT RIVEST, JESSICA315.91 3455B9154 TPR1 - 46 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

303848 FRANCOEUR-MORIN, RICHÈRE310.25 3455B9825 TPT1 - 47 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505408 TREMBLAY, MÉLANIE287.03 3455B9825 TPT1 - 48 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200555 LÉVESQUE TREMBLAY, MARILOU143.64 84559431 TPR1 - 49 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE77.25 3455B9825 TPR1 - 50 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505483 RICHARD, CYNTHIA46.16 84559461 TPR1 - 51 S.I. et d'assist. CHSLD Désy Infirmier(ère) aux

303943 BOUCHER, ALEXANDRA13.63 84559431 TPR1 - 52 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère) aux

53 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108224
Continuum RNI et mécanisme d'accès 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

28.00Sem 1: Sem 2: 21.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

3455A

9414 

951

: 

Serv./CA RH

7.00Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe 

111822 PELLETIER, KATHY182.23 3455B9825 TPR0 - 54 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405586 LAPOINTE, JESSICA73.29 3455B9825 TPR0 - 55 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 55
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108245
Services ambulatoires d'intensité variable 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

29.00Sem 1: Sem 2: 29.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9669 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

106652 MERETTE, JOSEE118.31 1911A9656 TCR18 - 1 Santé parentale et infantile Autray-Jolie Infirmier(ère) clini

110404 SAVARD, CAROLINE53.98 8471B9164 TCR7 - 2 Urgence Infirmier(ère)

110606 MESSIER, FRANCE245.52 8471B9164 TPR6 - 3 Urgence Infirmier(ère)

109769 VADNAIS, NATACHA18.17 8911B9471 TCR6 - 4 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) clini

111093 DUFOUR, CANDY95.80 8471B9825 TCR5 - 5 Équipe volante Infirmier(ère)

405025 AYOTTE, ROSIANNE344.72 8911B9670 TCR4 - 6 Unité d'hospitalisation (2C, La Traversé Infirmier(ère) clini

110761 FROMENT, CATHERINE227.54 8911B9160 TCR4 - 7 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) clini

110775 THEBERGE, SOLVEIG161.77 8471B9164 TPT4 - 8 Urgence Infirmier(ère)

111121 CHAUSSÉ, ARIANNE-LY61.71 8471B9825 TCR4 - 9 Équipe volante Infirmier(ère)

111269 BROUILLETTE, AMÉLIE31.32 8471B9162 TPR4 - 10 Soins intensifs Infirmier(ère)

110764 JARRY, MYLENE240.75 8471B9825 TCR3 - 11 Équipe volante Infirmier(ère)

111135 GENEST-ROUSSELLE, KATHERINE234.29 8471B9164 TPR3 - 12 Urgence Infirmier(ère)

111293 FOREST, STEVE195.42 8471B9652 TPR3 - 13 Unités de soins longue durée psychiatr Infirmier(ère)

111005 BREAULT, STÉPHANIE123.13 8911B7991 OCC3 - 14 Occasionnels à reclasser Infirmier(ère) clini

111376 LÉPINE, KARINE30.00 8471B9172 TPR3 - 15 Module parents - enfant Infirmier(ère)

111127 BISSONNETTE, AUDREY337.80 8912C9421 TPR2 - 16 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins pa Infirmier(ère) clini

111162 DONTIGNY, FRÉDÉRIQUE329.68 8911B9651 TPT2 - 17 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère) clini

18 Infirmier(ère)
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108245
Services ambulatoires d'intensité variable 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

29.00Sem 1: Sem 2: 29.00 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9669 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111588 BISSONNETTE, DEITANE256.53 8471B9152 (6 TPT1 - 3A (60%) / SARM (40%)

405540 PELLETIER-PAQUETTE, MARIE-CLA217.22 8471B9481 OCC1 - 19 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère)

200491 DESBIENS, MAUDE189.50 8471B9825 TPR1 - 20 Équipe volante Infirmier(ère)

111315 PUSCAS, ALINA126.58 8471B9158 TPR1 - 21 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère)

111763 PANCHAUD, LAURIANE57.15 8471B9825 TPR1 - 22 Équipe volante Infirmier(ère)

505474 LAFRENIÈRE, SARAÏ11.39 8471B9431 TPR1 - 23 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère)

111777 LENOU TAKOUFET, ALBERT DURAN4.38 8471B9825 TPR1 - 24 Équipe volante Infirmier(ère)

405605 GIGUÈRE, OLIVIER243.08 8471B9825 TPR0 - 25 Équipe volante Infirmier(ère)

505568 VILLEMURE, MARIE-CLAUDE141.01 8911B9825 TPR0 - 26 Équipe volante Infirmier(ère) clini

505569 GAGNON, ANNIE-CLAUDE133.41 8471B9825 TPR0 - 27 Équipe volante Infirmier(ère)

111901 FYCKES, KATHERINE47.63 8471B9825 TPR0 - 28 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 28
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108522
Continuum suppléance rénale 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

21.75Sem 1: Sem 2: 21.75 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9173 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108590 BARIL, GENEVIEVE182.24 8471B9651 TPT10 - 1 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère)

111329 JETTÉ, BONNIE18.54 8471B9651 TCR4 - 2 Unités de soins courte durée psychiatr Infirmier(ère)

405362 BERGERON, MARIÈVE135.64 8911B9158 TCT2 - 3 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère) clini

111305 BERNÈCHE, CAROLINE117.51 8911B9152 TPR2 - 4 3A Infirmier(ère) clini

111689 LAFLAMME, GABRIELLE324.21 8471B9825 TPT1 - 5 Équipe volante Infirmier(ère)

111588 BISSONNETTE, DEITANE256.53 8471B9152 (6 TPT1 - 6 3A (60%) / SARM (40%) Infirmier(ère)

505465 LAPOINTE, MARIE-FRANCE252.76 2471A9173 TPR1 - 7 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)

303906 COUSINEAU, KARINE218.13 8471B9162 TPR1 - 8 Soins intensifs Infirmier(ère)

200374 DUVAL-MARTIN, ANNIE-LAURENCE207.92 8911B9162 TPR1 - 9 Soins intensifs Infirmier(ère) clini

200491 DESBIENS, MAUDE189.50 8471B9825 TPR1 - 10 Équipe volante Infirmier(ère)

505372 MORIN-ROBERGE, MATHIEU149.91 8471B9825 TPT1 - 11 Équipe volante Infirmier(ère)

111315 PUSCAS, ALINA126.58 8471B9158 TPR1 - 12 Continuum d'orthopédie et réadaptatio Infirmier(ère)

111655 ASSELIN, MÉLODIE95.97 2471A9173 TPR1 - 13 Continuum suppléance rénale Infirmier(ère)

405450 PAGÉ, AMÉLIE68.13 8471B9825 TPT1 - 14 Équipe volante Infirmier(ère)

405544 ROBERGE, ÉMILIE62.09 1911A9566 TPR1 - 15 Urgence SAD Infirmier(ère) clini

505474 LAFRENIÈRE, SARAÏ11.39 8471B9431 TPR1 - 16 S.I. et d'assist. CHSLD Parphilia-Ferlan Infirmier(ère)

505529 MALENFANT, LISA363.00 8911B9825 TPR0 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) clini

18 Infirmier(ère)
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Liste des candidats

Numéro du poste : 108522
Continuum suppléance rénale 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

21.75Sem 1: Sem 2: 21.75 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

2471A

9173 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

405605 GIGUÈRE, OLIVIER243.08 8471B9825 TPR0 - Équipe volante 

200585 MALTAIS-GLAZER, KATE173.97 8490C7991 OCC0 - 19 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

200574 PLANTE, ANDRÉE169.87 8490C7991 OCC0 - 20 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

405564 PARADIS, MARIE-HÉLÈNE142.30 8490C7991 OCC0 - 21 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

111854 BROUSSEAU, BRIGITTE127.12 8471B9825 TPR0 - 22 Équipe volante Infirmier(ère)

111887 HOUDE, MARIE-PIER100.49 8490C7991 OCC0 - 23 Occasionnels à reclasser Candidat(e) à l'ex

111901 FYCKES, KATHERINE47.63 8471B9825 TPR0 - 24 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 24
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Liste des candidats

Numéro du poste : 308027
S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : RotationStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

30.00Sem 1: Sem 2: 22.50 7 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8471B

9491 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

505462 CHALIFOUX, SUZANNE264.15 8471B9491 TCR1 - 1 S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat Infirmier(ère)

505569 GAGNON, ANNIE-CLAUDE133.41 8471B9825 TPR0 - 2 Équipe volante Infirmier(ère)

Total de candidats : 2

Imprimé le 2017-10-06 à 9:54 Page 1 de 1



Liste des candidats

Numéro du poste : 400266
S.I. et d'assist. CHSLD Alphonse-Rondeau 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : NuitStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

15.00Sem 1: Sem 2: 15.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9441 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111822 PELLETIER, KATHY182.23 3455B9825 TPR0 - 1 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505518 MONAST, ROXANNE85.21 3455B9825 TPR0 - 2 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111785 GUILLOT-FOREST, MARIE-ALEX84.79 3455B9825 TPR0 - 3 Équipe volante Infirmier(ère) aux

304008 SOULIÈRES-DÉRY, MARJOLÈNE71.23 3455B9825 TPR0 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 4
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Liste des candidats

Numéro du poste : 500115
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

15.00Sem 1: Sem 2: 15.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8471B

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111547 LEDUC PELLETIER, JESSYKA18.72 8471B9825 TPR3 - 1 Équipe volante Infirmier(ère)

303886 MIREAULT, GENEVIÈVE114.22 3455B9154 TPR1 - 2 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 2
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Liste des candidats

Numéro du poste : 500125
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

405029 AUGER, CHRISTINE205.51 84559481 TPR9 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

500515 MARTIN BEAULIEU, ANNIE165.96 84559481 TPR7 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110222 LEGAULT, ISABELLE351.06 84559481 TPR6 - 3 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

405277 GUILBAULT, NATHALIE270.18 84559471 TPR5 - 4 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111064 GIROUX, MANON343.19 84559481 TPR3 - 5 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110729 REMILLARD, VALERIE289.61 3455B9825 TPR3 - 6 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111412 THIBAULT, NATHALIE193.20 84559471 (5 TPR3 - 7 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe (51% Infirmier(ère) aux

405508 LAROCHE, JOSYANE339.88 84559421 TPR1 - 8 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins pa Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE323.19 3455B9825 TPR1 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303886 MIREAULT, GENEVIÈVE114.22 3455B9154 TPR1 - 10 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE77.25 3455B9825 TPR1 - 11 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303944 PERREAULT, SYLVIE35.13 3455B9825 TPR1 - 12 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - 13 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111822 PELLETIER, KATHY182.23 3455B9825 TPR0 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200638 DAGENAIS, JENNIFER157.60 3455B9825 TPR0 - 15 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505518 MONAST, ROXANNE85.21 3455B9825 TPR0 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405586 LAPOINTE, JESSICA73.29 3455B9825 TPR0 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 500125
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37.50Sem 1: Sem 2: 37.50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

304014 MARIN, AUDREY0.00 3455B9825 TPR0 - Équipe volante 

Total de candidats : 18
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Liste des candidats

Numéro du poste : 500128
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

15.00Sem 1: Sem 2: 15.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

500515 MARTIN BEAULIEU, ANNIE165.96 84559481 TPR7 - 1 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110222 LEGAULT, ISABELLE351.06 84559481 TPR6 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

111190 SÉNÉCHAL, AUDREY226.98 84559481 TPR4 - 3 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

111400 CASTONGUAY, MYLENE93.63 3455B9825 TPR4 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111061 LAROUCHE, KARINE72.72 84559491 TPR4 - 5 S.I. et d'assistance CHSLD St-Donat Infirmier(ère) aux

111064 GIROUX, MANON343.19 84559481 TPR3 - 6 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

111450 LORD, JOSIANNE216.36 3455B9825 TPR3 - 7 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111412 THIBAULT, NATHALIE193.20 84559471 (5 TPR3 - 8 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe (51% Infirmier(ère) aux

111382 BONHOMME, NATACHA290.99 3455B9825 TPR2 - 9 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405515 LAROCHE, ABBY350.72 3455B9825 TPR1 - 10 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303848 FRANCOEUR-MORIN, RICHÈRE310.25 3455B9825 TPT1 - 11 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303886 MIREAULT, GENEVIÈVE114.22 3455B9154 TPR1 - 12 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

303944 PERREAULT, SYLVIE35.13 3455B9825 TPR1 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - 14 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

505518 MONAST, ROXANNE85.21 3455B9825 TPR0 - 15 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405586 LAPOINTE, JESSICA73.29 3455B9825 TPR0 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

304008 SOULIÈRES-DÉRY, MARJOLÈNE71.23 3455B9825 TPR0 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 500128
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

15.00Sem 1: Sem 2: 15.00 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

Total de candidats : 17
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Liste des candidats

Numéro du poste : 508032
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : RotationStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

22.50Sem 1: Sem 2: 22.50 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108396 DUCHARME, ANDRÉANNE252.54 1911A9551 TPR9 - 1 Soins et services à domicile Autray Infirmier(ère) clini

500515 MARTIN BEAULIEU, ANNIE165.96 84559481 TPR7 - 2 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110222 LEGAULT, ISABELLE351.06 84559481 TPR6 - 3 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

405277 GUILBAULT, NATHALIE270.18 84559471 TPR5 - 4 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

111190 SÉNÉCHAL, AUDREY226.98 84559481 TPR4 - 5 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

111400 CASTONGUAY, MYLENE93.63 3455B9825 TPR4 - 6 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111064 GIROUX, MANON343.19 84559481 TPR3 - 7 S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P Infirmier(ère) aux

110729 REMILLARD, VALERIE289.61 3455B9825 TPR3 - 8 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111412 THIBAULT, NATHALIE193.20 84559471 (5 TPR3 - 9 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe (51% Infirmier(ère) aux

405508 LAROCHE, JOSYANE339.88 84559421 TPR1 - 10 S.I. et d'assistance CHSLD  et soins pa Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE323.19 3455B9825 TPR1 - 11 Équipe volante Infirmier(ère) aux

303886 MIREAULT, GENEVIÈVE114.22 3455B9154 TPR1 - 12 Chirurgie 4A Infirmier(ère) aux

505483 RICHARD, CYNTHIA46.16 84559461 TPR1 - 13 S.I. et d'assist. CHSLD Désy Infirmier(ère) aux

303944 PERREAULT, SYLVIE35.13 3455B9825 TPR1 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111151 PIMPARÉ, CASSANDRA240.78 84559471 TPR0 - 15 S.I. et d'assist. CHSLD St-Eusèbe Infirmier(ère) aux

200638 DAGENAIS, JENNIFER157.60 3455B9825 TPR0 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505518 MONAST, ROXANNE85.21 3455B9825 TPR0 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 508032
S.I. et d'assist. CHSLD St-Antoine-de-P. 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire (Chev.)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du vendredi 15 septembre 2017 au vendredi 29 septembre 2017

Quart de travail : RotationStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

22.50Sem 1: Sem 2: 22.50 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-09-16

8455

9481 

951

: 

Serv./CA RH

7.50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

405586 LAPOINTE, JESSICA73.29 3455B9825 TPR0 - Équipe volante 

304014 MARIN, AUDREY0.00 3455B9825 TPR0 - 19 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 19
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